
28. 7.  sobota - Rybářské závody Memoriál Fandy Charváta – 9.00 – 15.00

Školní statek Střední zemědělské školy v Dobešicích u Písku, na počest dlouholetého 

plavce, člena sdružení, účastníka historicky prvních ročníků, člena stříbrného 

družstva z mistrovství světa v lovu ryb udicí z roku 2002, uranového raziče, skalního 

slávisty, Františka Charváta! Veselá čest jeho památce!

Za všechny plavce se na setkání s Vámi těší

Časový rozvrh

8. – 14. 7. - I. turnus – dospělí 13. 7. pátek - I. kolo XX. Strakonice Cup 9.00 – 11.00

15. – 21. 7. - II. turnus – mládež 20. 7. pátek - II. kolo XX. Strakonice Cup 9.00 – 11.00

22. – 28. 7. - III. turnus – děti 27. 7. pátek - III. kolo XX. Strakonice Cup 9.00 – 11.00

plavecký a doplňkový program probíhá od rána do večera

S aktuálním programem na akci Vás seznámí koordinátorka akce Monika Violová 
na telefonním čísle + 420 776 121 936 nebo na e-mailu violova@kontaktbb.cz,  

více o sdružení najdete na www.kontaktbb.cz nebo na Facebooku.

Organizátor

Strakonice | 8. – 28. 7. 2012 |

„Za plíce jako měchy Švandy dudáka!“

19
93

20
12

20
11

20
10

20
09

20
08

20
07

20
06

20
05

20
04

20
03

20
02

20
01

20
00

19
99

19
98

19
97

19
96

19
95

19
94

Plavecká akademie bez bariér kONTakTU bb v rámci PředměTU TiP – T ýdeNNí iNTeNzivNí POby T y Uvádí

Vážení přátelé a příznivci Plavecké akademie bez bariér,
přijměte prosím srdečné pozvání na strhující letní kemp, který pořádá Plavecká akademie 

bez bariér KONTAKT bB již po DVACÁTÉ! Ano, od prvního ročníku v roce 1993 se žlábky 

strakonického bazénu převalilo již hodně vody a je tu neuvěřitelné XX. Plavecké léto.

Během tří týdnů se v kempu vystřídá 122 plavců, které po týdenním dvoufázovém tréninku 

prověří závod známý na celém světě, zvláště pak na Strakonicku - XX. Strakonice Cup! 

Akce se pořádá pod záštitou starosty Města Strakonice a hejtmana Jihočeského kraje.

MartinKovář   JanNevrkla
čtyřnásobný paralympijský vítěz                                     jeho trenér

a


